
Contacto

Teléfono 925286280
Fax 925267525
Correo Electrónico dphaciendayaappto@jccm.es

Dirección Postal

Trinidad, 8
(45071) Toledo España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2021/004681
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-05-2021
a las 11:44 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Delegación Provincial de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas en Toledo
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 28 - Economía y Hacienda
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://contratacion.castillalamancha.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5VWP4LHDGngQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de 200 cajas de papel ecológico para impresión y escritura

Valor estimado del contrato 2.390 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.891,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.390 EUR.

Clasificación CPV
30197620 - Papel para escribir.
30197630 - Papel de impresión.
30197643 - Papel para fotocopiadora.

Plazo de Ejecución
0 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

PAPELES DISTRIMAR, S.L.
NIF B45346285
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.390 EUR.

http://contratacion.castillalamancha.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5VWP4LHDGngQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Trinidad, 8
(45071) Toledo España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Importe total ofertado (con impuestos) 2.891,9 EUR.

Motivación

Motivación Resolución de adjudicación aceptada
Fecha del Acuerdo 17/05/2021
Plazo de Formalización

Observaciones: Adjudicación enviada

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Delegación Provincial de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas en Toledo

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GNW90jObK997h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Expediente P05 - 1501TO18SUM00003-AM
Órgano Delegación Provincial de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas en Toledo

ID 0000006695582 |  2021-878836 | mar, 18 may 2021 11:44:47:515 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
64966333253507311246897487680670247292 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GNW90jObK997h85%2Fpmmsfw%3D%3D

